
 

 

 

YAPI KREDİ’DEN ÜLKE EKONOMİSİNE 2,6 TRİLYON TL’Yİ AŞAN 
KAYNAK 

Yapı Kredi, 2025 yılında güçlü bilanço performansıyla, ülkemiz ekonomisine sağladığı katkıyı sürdürdü. 
Banka, ülke ekonomisine 2,6 trilyon TL’yi aşan kaynak sağladı. 

2025’te Yapı Kredi’nin toplam nakdi kredi hacmi, 2024 yıl sonuna göre yüzde 45 artışla 1,8 trilyon TL’ye 
yükselirken; aktif büyüklüğü de yüzde 38 artarak 3,5 trilyon TL seviyesine ulaştı. Toplam müşteri 
mevduatı bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 44 artışla 1,9 trilyon TL’ye yükselen Banka’nın 
sermaye yeterlilik rasyosu, yasal düzenlemelerin olumlu etkileri hariç tutulduğunda, yüzde 14,8 olarak 
gerçekleşti. 

Uluslararası piyasalarda güçlü konum 

Küresel ölçekte yaşanan zorluklara rağmen, Yapı Kredi’nin ulusal ve uluslararası piyasalarda güçlü 
konumunu koruduğuna dikkat çeken Yapı Kredi CEO’su Gökhan Erün, şunları söyledi: “2025 yılında da 
ülkemiz ekonomisine ve müşterilerimize uzun vadeli katkı sağlayacak önemli finansman işlemlerine 
imza attık. Gerçekleştirdiğimiz işlemlerle, toplam 6,5 milyar dolar kaynak yaratarak, finansman 
kaynaklarımızı çeşitlendirdik. Yılın ilk yarısında 28 ülkeden 55 bankanın katılımıyla sağladığımız 1,165 
milyar dolarlık sürdürülebilirlik sendikasyon kredisi, Bankamız tarihindeki en yüksek katılımlı işlem 
olarak öne çıktı. Yılın ikinci yarısında da 24 ülkeden 54 bankanın katılımıyla sağladığımız 1,274 milyar 
dolarlık sendikasyon kredisi, ilk kez 3 yıl vadeli bir dilim içermesi açısından tarihimizde önemli bir 
dönüm noktası oldu.” 

Mart ayında 500 milyon dolarlık eurobond ve Aralık ayında da 500 milyon dolarlık sermaye benzeri 
tahvil ihraçlarına da uluslararası piyasalardan 3 katı talep geldiğini vurgulayan Erün, “Bu yılın başında, 
son işlemimize yatırımcılardan gelen taleple, 250 milyon dolarlık ek ihraç gerçekleştirdik. Bu ek ihraç 
işlemi, uluslararası sermaye piyasalarında bir ilk olma özelliğini taşıyor” dedi.  

Dijital bankacılıkta bir adım önde olmaya devam ediyoruz 

Kullanıcı deneyimini odağa alan çalışmaları sayesinde dijital alanda da sektöre yön vermeye devam 
ettiklerini ifade eden Erün, “Dijital aktif müşteri sayımız 15,5 milyona ulaştı. Her 10 müşterimizden 9'u 
dijital kanalları kullanıyor. Yapı Kredi Mobil, kişiselleştirilmiş ve kesintisiz deneyimiyle, bu yıl da 
Türkiye'nin en beğenilen mobil bankacılık uygulaması oldu” dedi.  

Firmalara sundukları dijital hizmetlere her geçen gün bir yenisini eklediklerini de belirten Erün, şunları 
söyledi: “Firmalarımız Yapı Kredi Mobil üzerinden, nakit akış yönetimi, ticari kredi işlemleri ve maaş 
ödemeleri dahil, 1.000'in üzerinde işlem yapabiliyor. Nakit yönetimi ürünümüz Yapı Kredi BANKO'yu 
2025 yılının ikinci yarısında firmalarımızın hizmetine sunduk. Güvenli nakit akışı ve esneklik üzerine 
kurulu olan Yapı Kredi BANKO, yaklaşık 17 bin firma tarafından kullanılıyor. Önümüzdeki dönemde bu 
sayının katlanarak artmasını bekliyoruz."  

  

 

 



 

 

 

Sürdürülebilirlik alanında somut ve ölçülebilir adımlar atıyoruz 

Sürdürülebilirliğin Yapı Kredi’nin iş yapış felsefesinin merkezinde yer almaya devam ettiğini vurgulayan 
Erün, şu değerlendirmede bulundu: “Bilim Temelli Hedefler Girişimi (SBTi) tarafından onaylanan, 
finanse edilen emisyon azaltım hedeflerimiz doğrultusunda, öncelikli sektörler için sektörel dönüşüm 
planları hazırladık ve 2025 yılında kamuoyuyla paylaştık. CDP 2025 değerlendirmelerinde hem iklim 
değişikliği hem de su güvenliği kategorilerinde Global A Listesi’nde yer almayı başardık. Ayrıca, TIME ve 
Statista tarafından yayımlanan ‘Dünyanın En Sürdürülebilir Şirketleri’ listesinde de ilk 500 arasında yer 
alarak, uluslararası ölçekte başarımızı bir kez daha ortaya koyduk. Sürdürülebilirlik platformumuz Yapı 
Kredi Step ise 1,5 milyon aktif üyeye ulaştı.” 

Yapı Kredi’nin 31 Aralık 2025 Tarihli Konsolide Finansal Sonuçlarına İlişkin Seçilmiş Göstergeler: 

Toplam aktifler: 3,5 trilyon TL                                                    Temel bankacılık gelirleri: 190,2 milyar TL 

Toplam nakdi krediler: 1,8 trilyon TL                                        Net kâr: 47 milyar TL 

Toplam müşteri mevduatı: 1,9 trilyon TL 


